
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_33_B
08820200824601

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 14 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 24 août 2020

Monsieur MICHEL BALLAND
Président CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200800095120001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Radiation des

cadres 35h00 XONRUPT LONGEMER 88400 XONRUPT-
LONGEMER 18/08/2020 01/11/

2020

V088200800096718001 Animateur
Adjoint d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 CORCIEUX 88430 CORCIEUX 19/08/2020 31/08/
2020

V088200800096724001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 CORCIEUX 88430 CORCIEUX 19/08/2020 09/09/
2020

V088200800096871001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
R.P.I. REGROUPEMENT PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL DE NAYEMONT LES FOSSES
88100 NAYEMONT LES FOSSES

18/08/2020 24/08/
2020

V088200800096878001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

28h54
R.P.I. REGROUPEMENT PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL DE NAYEMONT LES FOSSES
88100 NAYEMONT LES FOSSES

18/08/2020 24/08/
2020

V088200800096882001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

14h00
R.P.I. REGROUPEMENT PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL DE NAYEMONT LES FOSSES
88100 NAYEMONT LES FOSSES

18/08/2020 01/09/
2020

V088200800096889001 Technicien Informaticien
Fin de contrat

sur emploi
permanent

01h37
R.P.I. REGROUPEMENT PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL DE NAYEMONT LES FOSSES
88100 NAYEMONT LES FOSSES

18/08/2020 01/09/
2020

V088200800097096001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

08h00 MEMENIL 88600 MEMENIL 19/08/2020 27/08/
2020

V088200800097232001

Puéricultrice de classe
normale
Puéricultrice de classe
supérieure
Puéricultrice hors classe

PUERICULTRICE/
PUERICULTEUR

Radiation des
cadres 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

VOSGES 88000 Epinal 19/08/2020 02/11/
2020

V088200800097748001 Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe

Auxiliaire de soins à
domicile

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 20/08/2020 01/10/
2020

V088200800098026001 Attaché
Attaché principal Secrétaire de mairie (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 CORCIEUX 88430 CORCIEUX 20/08/2020 16/10/
2020

V088200800098595001

Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE
TROMBONE/TUBA

Fin de contrat
sur emploi
permanent

03h00
S.I. POUR UNE ECOLE DE MUSIQUE A SAULXURES
S/MOSELOTTE 88290 SAULXURES SUR
MOSELOTTE

21/08/2020 01/08/
2020

V088200800099059001 Adjoint technique
territorial

adjoint technique et
accompagnatrice scolaire

Fin de contrat
sur emploi
permanent

03h15 RUGNEY 88130 RUGNEY 22/08/2020 05/07/
2020

V088200800099181001 Adjoint technique
territorial

Agent des espaces verts (h/
f)

Radiation des
cadres 35h00 DOGNEVILLE 88000 DOGNEVILLE 24/08/2020 25/09/

2020

Arrêté n° 2020_33_B

Page 2/2


	Arrêté n° 2020_33_B
	08820200824601
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



	fdd81077-ca25-4895-bc12-9a9fcb217766: 24/08/2020
		2020-08-24T12:34:56+0200
	France
	Signed by Michel BALLAND




